

JAP 3 ApS
Kongensgade 52
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38592599

**Årsrapport 01.04.2018 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Kent Tofte Kongerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JAP 3 ApS
Kongensgade 52
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38592599
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Peter Bedsted, formand
Brian Stein Mikkelsen
Peter Lau Larsen
Kent Tofte Kongerslev

Direktion

Kent Tofte Kongerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med sportstøj, tilbehør og øvrige aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 855 t.kr. mod et underskud på 40 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

2018 har været et turbulent år, hvor selskabets drift i væsentlig grad har været påvirket af skifte til en ny og strækere kæde. Dette skift har tillige medført en styrkelse af selskabets aktionærkreds. Selskabet står på den baggrund i en stærk position i fremtiden, hvor en tilpasning af organisationen og et stærk fokus på kerne driften skal sikre en forbedret indtjening. Ledelsen har således iværksat gode og nødvendige tiltag, der skal medvirke til at sikre en væsentlig forbedret indtjening i 2020, og betragter 2019 som et transformations år.

Selskabet har ændret regnskabsår fra 01.04-31.03 til 01.04-31.12, hvorfor sammenligningstallene ikke er sammenlignelige.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

For yderligere beskrivelse af going concern henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.763.930	3.586.829
Personaleomkostninger	2	(2.267.954)	(3.304.548)
Af- og nedskrivninger		<u>(181.081)</u>	<u>(162.700)</u>
Driftsresultat		(685.105)	119.581
Andre finansielle omkostninger		<u>(179.183)</u>	<u>(151.261)</u>
Resultat før skat		(864.288)	(31.680)
Skat af årets resultat	3	<u>9.576</u>	<u>(8.497)</u>
Årets resultat		<u>(854.712)</u>	<u>(40.177)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(854.712)</u>	<u>(40.177)</u>
		<u>(854.712)</u>	<u>(40.177)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		497.957	505.418
Indretning af lejede lokaler		519.674	587.140
Materielle anlægsaktiver	4	1.017.631	1.092.558
Anlægsaktiver		1.017.631	1.092.558
Fremstillede varer og handelsvarer		3.484.394	3.352.270
Varebeholdninger		3.484.394	3.352.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		676.354	768.231
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	44.799
Andre tilgodehavender		127.063	51.207
Tilgodehavende selskabsskat		1.079	1.079
Periodeafgrænsningsposter		11.144	32.060
Tilgodehavender		815.640	897.376
Likvide beholdninger		287.868	48.831
Omsætningsaktiver		4.587.902	4.298.477
Aktiver		5.605.533	5.391.035

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		<u>(894.889)</u>	<u>(40.177)</u>
Egenkapital		<u>(804.889)</u>	<u>49.823</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>9.576</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>9.576</u>
Bankgæld		3.579.250	3.818.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.005.640	849.673
Anden gæld		<u>825.532</u>	<u>663.166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.410.422</u>	<u>5.331.636</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.410.422</u>	<u>5.331.636</u>
Passiver		<u>5.605.533</u>	<u>5.391.035</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	(40.177)	49.823
Årets resultat	0	(854.712)	(854.712)
Egenkapital ultimo	90.000	(894.889)	(804.889)

Noter

1. Going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 855 t.kr. i 2018.

Selskabet har næsten opbrugt deres kreditrammer i pengeinstituttet. Derudover udviser selskabets budgetter et behov for yderligere likviditet. Den fortsatte drift afhænger af at selskabet får en udvidelse af deres eksisterende kreditramme.

	2018	2017/18
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.818.467	2.676.319
Pensioner	195.431	294.716
Andre omkostninger til social sikring	235.077	265.207
Andre personaleomkostninger	18.979	68.306
	2.267.954	3.304.548
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	9

	2018	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(9.576)	9.576
Refusion i sambeskatning	0	(1.079)
	(9.576)	8.497

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	577.191	678.067
Tilgange	69.054	37.100
Kostpris ultimo	646.245	715.167
Af- og nedskrivninger primo	(71.773)	(90.927)
Årets afskrivninger	(76.515)	(104.566)
Af- og nedskrivninger ultimo	(148.288)	(195.493)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	497.957	519.674
	2018	2017/18
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.365.510	4.855.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JAP Holding 2015 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret skadesløsbrev nom. 3.000 t.kr. med virksomhedspant. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør i alt 4.659 t.kr.

Selskabet har stillet bankgaranti på 540 t.kr. for husleje.
